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Strategiske satsinger – habilitetsvurderinger knyttet til 

forskningssøknadene 

Bakgrunn 
I møte 15. desember 2023 skal fakultetsstyret vedta tildeling av midler til forskningsprosjekter, 

etter utlysning av midler til strategiske satsinger 2024-28. Styret orienteres om håndteringen av 

habilitet.  

Habilitet 
Fakultetsstyret behandlet siste gang strategiske satsinger 9. juni 2023. Der ble det bl.a. vedtatt å 

lyse ut midler til forskningssatsinger med følgende formulering om søknadsprosess: «Dekanatet på 

HF innstiller søknader, mens fakultetsstyret vedtar tildeling av støtte»  

 

Det har kommet 12 forskningssøknader og dekanatet kommer til å legge fram en begrunnet 

innstilling til fakultetsstyret 15. desember. Styret skal da vedta hvilke og hvor mange av de innstilte 

søknadene som skal innvilges. Søknader som ikke innstilles blir ikke behandlet i styret.  

 

Styret er fakultetets øverste organ og en av de viktigste oppgavene er å vedta overordnede planer, 

prinsipper og prioriteringer for virksomheten, som årsplan, budsjett, strategisk plan og faglige 

prioriteringer. Styret er ikke satt sammen for å gå inn i konkrete faglige vurderinger av fakultetets 

vide fagportefølje, men må vurdere hvorvidt de ulike prosjektene oppfyller kriteriene som er lagt til 

grunn for prosessen og deres potensiale for å lykkes.  

 

Både av hensyn til prosessens legitimitet og til det enkelte styremedlem, må vi unngå at 

styremedlemmer som er inhabile settes i en posisjon der de, selv teoretisk, kan påvirke det endelige 

resultatet for søknader der de selv eller noen nærstående er part.  

 

Dersom medlemmer av fakultetsstyret er deltakere i noen av de søknadene som innstilles fra 

dekanatet, kan ikke disse medlemmene delta i styrets behandling av denne saken.  

 

https://www.hf.uio.no/om/organisasjon/styret/moter/2023/3-2023%20(seminar)/vedlegg/vedtakssak-strategiske-satsinger-fakultetsstyret-9.-juni-2023.pdf
https://www.hf.uio.no/om/organisasjon/styret/moter/2023/3-2023%20(seminar)/vedlegg/utlysning-av-midler-til-forskningssatsinger-vedtatt-i-fs-9.-juni-2023.pdf

